
 

ZARZĄDZENIE 
Nr 021.21.2015 

z dnia 29 czerwca 2015 r. 
Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Cieszynie 

w sprawie 

zmiany planu zamówień publicznych na rok 2015. 

 

Na podstawie art. 44 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. 2009.157.1240 z późn. zm.) oraz §4 ust. 1 Regulaminu udzielania 
zamówień publicznych o wartości nie przekraczającej wyrażonej w złotych 
równowartości kwoty 30 000 € dla Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Cieszynie postanawiam co następuje: 

1. Zmieniam plan zamówień publicznych dla Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Cieszynie na rok 2015 wprowadzony Zarządzeniem Nr 
021.1.2015 z dnia 2 stycznia 2015 r. poprzez dodanie dwóch nowych 
pozycji. 

2. Dodaję pozycję 48 o następującej treści: 

1) Lp. 48;  
2) Nazwa zamówienia: Remont mieszkania chronionego;  
3) KOD CPV: 45000000-7, 45442100-8;  
1) Wartość netto (PLN): 30.000, 00;  
2) Wartość netto euro: 7.100,76; 
3) Rodzaj procedury: §6 pkt 2; 
4) Planowany termin realizacji procedury: czerwiec-lipiec; 
5) Planowany termin realizacji wykonania – lipiec – wrzesień. 



3. Dodaję pozycję 49 o następującej treści: 

1) Lp. 49;  
2) Nazwa zamówienia: Wyposażenie mieszkania chronionego;  
3) KOD CPV: 39150000-8, 39700000-9, 32320000-2, 39713430-6, 

15896000-5, 24416000-3;  
6) Wartość netto (PLN): 18.000, 00;  
7) Wartość netto euro: 4.260,46; 
8) Rodzaj procedury: §6 pkt 2; 
9) Planowany termin realizacji procedury: lipiec-wrzesień; 
10) Planowany termin realizacji wykonania: sierpień-październik. 

4. Zarządzenie zostaje podane do wiadomości pracowników poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń MOPS. 

5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


